

# URIAGE Bariesun nawilżający balsam SPF50+ 200 ml



Cena: 122,45 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	balsam
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

## Opis produktu

### URIAGE Bariesun nawilżający balsam SPF50+ 200 ml

Bariésun łączy w sobie wysokowydajny kompleks filtrujący i dwa patenty dermatologiczne, które chronią skórę, zapobiegają uszkodzeniom komórek i fotostarzeniu wywołanemu przez promieniowanie UVA, UVB i niebieskie światło.

To bardzo wysokie mleczko ochronne o kremowej i przyjemnie pachnącej konsystencji gwarantuje jedwabiste wykończenie i nową przyjemność użytkowania przy każdej aplikacji, a także szybkie wchłanianie. Zabieg ten wykazuje wysokie bezpieczeństwo i wysoką tolerancję.

Nieopublikowane badania in vivo bezpośrednio na rafie koralowej, a także badania nad planktonem morskim zostały przeprowadzone we współpracy z jednostkami badawczymi we Francji i Nowej Kaledonii w celu zweryfikowania bezpieczeństwa produktów Bariésun w oceanach. Bariésun szanuje koralowce i oceany.

Laboratoria Dermatologiczne Uriage są również członkiem 1% dla planety, etycznego zaangażowania we wspieranie organizacji pozarządowych działających na rzecz środowiska poprzez przekazywanie 1% zysków Bariésun na całym świecie.

Tuba kartonowa: -48% plastik  
Wyrafinowana kapsułka: -9% plastiku

### Właściwości

Zapobiega uszkodzeniom komórek i fotostarzeniu

Opracowana przez nasze laboratoria technologia Skin Shield łączy w sobie Wodę Termalną Uriage, unikalny składnik aktywny, który pomaga chronić DNA, oraz patent TELOMERES PROTECT, który zapobiega uszkodzeniom komórek i fotostarzeniu pod wpływem promieniowania UV i światła.

Optymalizuje fotoochronę

Patent BARIESUN tworzy na skórze film ochronny, który pomaga ograniczyć przenikanie filtrów UV na powierzchnię naskórka, a tym samym optymalizuje fotoochronę

Zapobiega wysuszeniu skóry

Mleczko wzbogacone w Aquaspongins i witaminę E zapewnia intensywną ochronę przed wysuszeniem i działa antyoksydacyjnie

#### **Składniki aktywne**

Kompleks filtrujący światło niebieskie UVA-UVB – PATENT BARIESUN – PATENT TELOMEROS PROTECT – Woda termalna Uriage – Witamina E – Aquasponginy – Nie zatyka porów – Testowany dermatologicznie

#### **Sposób użycia**

Nałóż odpowiednią dawkę produktu przed ekspozycją, np. równowartość łyżeczki na twarz i szyję. Zmniejszenie tej ilości obniża poziom ochrony.

Powtarzaj często, zwłaszcza po spoceniu się, pływaniu lub wycieraniu ręcznikiem.

Nawet dobrze chroniony, zmniejsz ekspozycję tak bardzo, jak to możliwe.

Nie wystawiaj niemowląt i małych dzieci na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.